LUMINARIA LED
GR1047S
ILUMINACIÓN SOLAR
Luminaria LED de Alumbrado público solar,
carga durante el día e ilumina toda una noche, con
sensor de presencia para encendido automático.
CARACTERISTICAS
lm/W

UNIDAD
EMPAQUEREFERENCIA
POTENCIA
MÁXIMA
MÓDULO LED
TENSIÓN TIEMPO DE
CARGA
TIEMPO FULL
ALUMBRADO
UNIDAD
EMPAQUEBATERÍAPOTENCIA
LUMINARIA
FLUJO
LUMINOSO
200 35 3.2 12 420
GR1047S-100W 100 20 3.2 12 415
(W) (W)
18000
9000
(Lm/W) (V) Horas
5-6
5-6
Horas (AH)
GR1047S-200W
GR1047S-300W 300 412255-640 27000 3.2
GR1050S-400W 400 412305-650 36000 3.2
(*)Incluye control remoto
(*)Incluye brazo
Senderos Plazoletas Parques
Zonas

UNIDAD
EMPAQUEREFERENCIA
POTENCIA
MÁXIMA
MÓDULO LED
TENSIÓN TIEMPO DE
CARGA
TIEMPO FULL
ALUMBRADO
UNIDAD
EMPAQUEBATERÍAPOTENCIA
LUMINARIA
FLUJO
LUMINOSO
90 15 3.2 12 1012
GR1050S-60W 60 10 3.2 12 1022
(W) (W)
8100
5400
(Lm/W) (V) Horas
5-6
5-6
Horas (AH)
GR1050S-90W
GR1050S-200W 200 51285-620 18000 3.2
LEXMANA SAS se reserva el derecho de modificar y/o cambiar las especificaciones técnicas aquí mencionadas sin previo aviso.
LUMINARIA LED CON
PANEL SOLAR
ILUMINACIÓN SOLAR

APLICACIONES
(*)Incluye control remoto
  y panel solar
Senderos Plazoletas
Parques
Zonas
Residenciales
REFERENCIA POTENCIA MAX
MODULO LED
 BATERÍA
POTENCIA
LUMINARIA
FLUJO
LUMINOSO
(W) (W)
SFL01-60W 60 10000
3.2
3.2
SFL01-100W 100 15000
 LÚMENES
930
1300
SFL01-200W 200 1560 20000
TIEMPO FULL
ALUMBRADO
10-12 Horas
10-12 Horas
TIEMPO DE
CARGA
5-8 Horas
5-8 Horas
5-8 Horas
UNIDAD DE
EMPAQUE
10
5
510-12 Horas
SFL01-400W 400 300002560
-20 a 50
-20 a 50
-20 a 50
-20 a 50 10-12 Horas 5-8 Horas 5
(DC/V)
3.2
3.2
6
10
15
SFL01-600W 600 2860 30000 5-8 Horas 510-12 Horas-20 a 50 3.221
19
(lm)
TEMP DE USO
(°C) (MAH)